Постановление «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:45 -

Администрация Кержемокского  сельсовета

Шатковского  муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  апреля 2017 года                                                             № 21

 1 / 4

Постановление «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:45 -

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ  КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ
КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КЕРЖЕМОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   НА 2017 – 2026  ГОДЫ»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 30 декабря2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса», Методическими рекомендациями,
утвержденными приказом Министерства регионального развития РФ от 6 мая2011 г. №
204, Уставом муниципального образования Кержемокский сельсовет Шатковского
муниципального района Нижегородской области, администрация Кержемокского
сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры
муниципального образования Кержемокский сельсовет Шатковского  муниципального

 2 / 4

images/stories/2017/prog_kerg.doc
images/stories/2017/prog_kerg.doc

Постановление «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:45 -

района Нижегородской области на 2017 – 2026 годы, согласно  приложению № 1
.

2.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит
обнародованию и размещению на  сайте «кержемок.рф».

Глава администрации Кержемокского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                                  Стрельцова Н.Н.

 3 / 4

images/stories/2017/prog_kerg.doc

Постановление «Об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:45 -

 4 / 4